ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2019 года                                                                                                               № 73/291
О кандидатурах для исключения

из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9   статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ (ред. от 27.12.2018) "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 N 152/1137-6 (ред. от 01.11.2017)
территориальная избирательная комиссия

Тихвинского муниципального района постановляет:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                                              И.В. Гребешкова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                                                    А.В. Устинов

Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 21 мая 2019 года № 73/291

                      Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
                      территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района

                на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

(на основании личного письменного заявления лица, зачисленного в резерв составов участковых комиссий)

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата рождения
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Марковкина Александра Валентиновна
	12.10.1986
	Тихвинское районное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	839